
Hi-Vis bomber Classic barva Orange/Black 2XL

» ODĚVY » BUNDY A VESTY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 10:21
1/2

Výrobce Portwest 
Kód zboží 699308 
EAN 5036108189274 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest


Hi-Vis bomber Classic barva Orange/Black 2XL

» ODĚVY » BUNDY A VESTY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 10:21
2/2

Popis
Vynikněte z davu s touto bundou. Odnímatelná
kožešinová vložka, odnímatelné rukávy a límec. Vhodná
ke všem povětrnostním podmínkám. K další výbavě
patří ID kapsa, kapsa na rukávu a kontrastní černé
panely.

Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání
vody
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně
stečou.
EN342 Ochrana proti chladu certifikovaná do -40 °C
Odepínatelné rukávy, kožešinová vložka a kožešinový
límec umožňují multifunkčnost pro nositele
Kapsy na zip
Nastavitelné manžety na suchý zip
Reflexní páska pro lepší viditelnost
Přední klopa chrání před nepříznivými vlivy
Elastické manžety pro bezpečné uchycení
Certifikováno dle EN ISO 20471 po 50 pracích cyklech
Dvoucestný zip pro rychlé otevření
Kapsa na mobilní telefon
Odepínací kapuce
8 kapes pro uložení věcí
CE certifikace
Tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování 98% UV
paprsků
K dispozici ve velikostech XS až 4XL
Víceúčelová bunda 3v1
Odnímatelná podšívka pro větší univerzálnost za
každého počasí
Boční elastický pas pro maximální pohodlí nositele
Označeno UKCA
Smyčka na radiostanici pro snadné uchycení

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Barva oranžová 
Reflexní ANO
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


